
RRJ SKM 2011/2012

Numer pociągu: 95701 95497 95801 Numer pociągu: 97498 97700
 -15min  +90min  +29min

GDAŃSK GŁ. 00:45 03:30 05:30 WEJHEROWO 01:35 03:04
Gdańsk Stocznia 00:47 03:32 05:32 Wejherowo Nanice 01:37 03:06

Gdańsk Politechnika 00:49 03:34 05:34 Wejherowo Śmiechowo 01:39 03:08

GDAŃSK WRZESZCZ 00:52 03:37 05:37 Reda Pieleszewo 01:42 03:11

Gdańsk Zaspa 00:54 03:39 05:39 REDA 01:46 03:15
Gdańsk Przymorze-Uniw. 00:57 03:42 05:42 Rumia 01:51 03:20
GDAŃSK OLIWA 00:59 03:44 05:44 Rumia Janowo 01:53 03:22

Gdańsk Żabianka-AWFiS 01:01 03:46 05:46 Gdynia Cisowa 01:57 03:26

Sopot Wyścigi 01:03 03:48 05:48 GDYNIA CHYLONIA 03:01 03:29
SOPOT 01:06 03:51 05:51 Gdynia Leszczynki 03:03 03:31

Sopot Kam. Potok 01:08 03:53 05:53 Gdynia Grabówek 03:05 03:33

Gdynia Orłowo 01:11 03:56 05:56 Gdynia Stocznia 03:08 03:36

Gdynia Redłowo 01:14 03:59 05:59 GDYNIA GŁ. 03:09 03:38
Gdynia Wzg Św. Maks 01:17 04:02 06:02 GDYNIA GŁ. 03:10 03:39
GDYNIA GŁ. 01:19 04:04 06:04 Gdynia Wzg. Św.Maks. 03:12 03:41

GDYNIA GŁ. 01:20 04:05 06:05 Gdynia Redłowo 03:15 03:44

Gdynia Stocznia 01:22 04:07 06:07 Gdynia Orłowo 03:17 03:46
Gdynia Grabówek 01:25 04:10 06:10 Sopot Kam. Potok 03:20 03:49

Gdynia Leszczynki 01:27 04:12 06:12 SOPOT 03:23 03:53
GDYNIA CHYLONIA 01:30 04:15 06:15 Sopot Wyścigi 03:25 03:55

Gdynia Cisowa 01:31 04:16 06:16 Gdańsk Żabianka-AWFiS 03:27 03:57

Rumia Janowo 01:36 06:21 GDAŃSK OLIWA 03:30 03:59
Rumia 01:39 06:23 Gdańsk Przymorze-Uniw. 03:32 04:01

REDA   01:43 06:28 Gdańsk Zaspa 03:34 04:04

Reda Pieleszewo 01:46 06:31 GDAŃSK WRZESZCZ 03:37 04:06
Wejherowo Śmiechowo 01:49 06:35 Gdańsk Politechnika 03:39 04:08

Wejherowo Nanice 01:52 06:37 Gdańsk Stocznia 03:41 04:11
WEJHEROWO 01:55 06:40 GDAŃSK GŁ. 03:44 04:14
WEJHEROWO 06:55
Gościcino Wejherowskie 07:00

W dniu 30.0.3.2014 r. nastąpi z miana czasu z zimowego 
na czas letni (CLE/CSLE). Jednocześnie nieżej 

wymienione pociągi SKM zmienią godziny kursowania.

W dniu 30.0.3.2014 r. nastąpi z miana czasu z zimowego 
na czas letni (CLE/CSLE). Jednocześnie nieżej 

wymienione pociągi SKM zmienią godziny kursowania.


